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 برای سومین بار 
در این فصل

عزت‌اللهی بهترین 
بازیکن زمین

وایله در حالی مقابل ویدور به 
نتیجه تساوی رسید که با این 
نتیجه، جایگاه خود در صدر جدول 
را مستحکم کرد و حالا با کمترین 
میزان مشکل به استقبال پایان 
فصل می‌رود. سعید عزت‌اللهی 
در این بازی ۹۰ دقیقه به میدان 
رفت و با ۱۰ کنش دفاعی عملکردی 
مثبت در ترکیب تیمش ایفا کرد. 
او همچنین در پایان بازی جایزه 
ــا  ــن را گرفت ت ــن بازیکن زمی بهتری
نقش خود به عنوان مهره مؤثر 
وایله را نشان داده باشد. این 
ــار در فصل جاری است  سومین ب
که عزت‌اللهی بهترین بازیکن 
زمین می‌شود. وایله با این تساوی 
اختاف چهار امتیازی خود با 
نزدیک‌ترین تعقیب کننده را حفظ 

کرد.

 شکست آلتای
درخشش مدافع ایرانی

دومین گل نادری 
در ترکیه سوخت

محمد نادری که در هفته‌های 
اخیر روند خوبی از نظر فنی 
داشته و توانسته عملکرد بهتری 
نسبت به گذشته برای آلتای 
اسپور ارائه کند، پس از گلزنی در 
جریان پیروزی چهار بر دو تیمش 
مقابل ارزوروم اسپور و تأثیرگذاری 
که روی یک گل دیگر داشت، 
برابر آلتینوردو هم توانست این 
کار را انجام بدهد. دروازه یاران 
نادری در ثانیه‌های ابتدایی نیمه 
دوم مقابل آلتینوردو باز شد اما 
آلتای توانست در ادامه توسط 
بازیکن ایرانی خود که در پسُــت 
وینگر چپ بازی می‌کرد، به 

گل برسد.
محمد نادری که انگیزه زیادی 
در پست جدیدش داشت، در 
دقیقه ۵۴ پاس مارکو پیشائو 
را با یک ضربه دقیق تبدیل 
به گل کرد و در حالی که آلتای 
اسپور ۱۰ نفره بود، نتیجه را مقابل 
آلتینوردو به تساوی کشاند. در 
ادامه آلتای اسپور در هشتمین 
دقیقه وقت‌های تلف شده گل 
دوم را دریافت کرد و در نهایت 
با نتیجه ۲ بر یک برابر آلتینوردو 
شکست خورد تا ۳۱ امتیازی و در 
جایگاه سیزدهم جدول لیگ یک 
ترکیه بماند و فرصت فاصله از 
منطقه سقوط را از دست بدهد. 
محمد نادری، بازیکن ایرانی آلتای 
اسپور مقابل آلتینوردو حضور 
کامل در ترکیب تیمش داشت و 
در بیست و هفتمین بازی فصل 
خود در لیگ یک ترکیه، توانست 

ــه دومین گل خود برسد. ب

نمایش مؤثر مقابل الشمال

 پیغام امید
 به قلعه‌نویی

در چهارچوب دیدارهای هفته 
نوزدهم لیگ ستارگان قطر، 
الوکره که برای دومین مسابقه 
پیاپی امید ابراهیمی را در ترکیب 
و خط میانی داشت، مقابل تیم 
رده نهمی الشمال قرار گرفت. 
تیم فوتبال الوکره با کسب 
پیروزی ۵ بر یک مقابل الشمال 
که هشتمین برد آنها در فصل 
جاری لیگ ستارگان قطر بود، 
۳۰ امتیازی شد و با یک امتیاز 
و یک بازی بیشتر نسبت به 
الغرافه، به رده چهارم جدول 
این رقابت‌ها صعود کرد. امید 
ابراهیمی، هافبک ایرانی الوکره 
که پیش از این در ۹ مسابقه 
لیگ ستارگان قطر دو گل به ثمر 
رسانده و یک پاس گل داده بود، 
در دیدار با الشمال حضور مؤثر 
و ۹۰ دقیقه‌ای در زمین داشت تا 
نشان بدهد همچنان می‌تواند 
برای حضور در تیم ملی مورد 
توجه امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد.

 

 zخبر

نمایش یکنواخت و کم‌نوسان حاجی‌صفی باعث شده تا مدیران 
آ.ا.ک آتن پیشنهاد خود را برای تمدید قرارداد به کاپیتان تیم ملی 
ارائه کنند. حاجی‌صفی در حال بررسی دقیق آن است و پیش‌بینی 
می‌شود در صورت رسیدن به توافق روی جزئیات آن، سال بعد را هم 
در یونان بماند. حاجی‌صفی ششمین بازیکن برتر سوپرلیگ یونان 

براساس میانگین نمرات است.

 الاهلی قطر در شرایطی که شجاع خلیل‌زاده را در قلب خط دفاعی 
داشت و محمدحسین کنعانی‌زادگان را به‌خاطر اخراج و محرومیت 
در فهرست نفراتش نمی‌دید، در هفته نوزدهم لیگ ستارگان به 
مصاف العربی رفت و با نتیجه 4 بر 3 مغلوب شد. شجاع خلیل‌زاده 
90 دقیقه در ترکیب حضور داشت، شانزدهمین بازی فصلش را 

انجام داد و یک کارت زرد هم گرفت.

شجاع خلیل‌زاده احسان حاجی‌صفی

شکست در شانزدهمین بازی فصلپیشنهاد تمدید در جیب کاپیتان

در جریان دیدار برگشت تیم‌های فوتبال آ.ا.ک و المپیاکوس در جام 
حذفی یونان، میلاد محمدی مدافع ایرانی آ.ا.ک دچار مصدومیت 
شد و در دقیقه ۱۳ جای خود را به احسان حاجی‌صفی داد. طبق 
اعلام رسانه‌های یونان، محمدی از پای مصدوم خود MRI گرفته و 
مشکل جدی در آسیب‌دیدگی او دیده نشده. انتظار می‌رود محمدی 

در هفته‌های پایانی لیگ آ.ا.ک را همراهی کند.

میلاد محمدی

مصدومیت میلاد جدی نیست

 zسوژه

 الهال برای اینکه از النصر سبقت 
بگیرد و همچنان بهترین تیم عربستان 
باشد، تاش خود را برای جذب چند 
ستاره آغاز کرده که به نظر می‌رسد 
یکی از آنها مهدی طارمی است. 
مهاجم ایرانی پورتو که طی سه فصل 
اخیر در ترکیب این تیم درخشیده و 
به بازیکنی مهم در لیگ پرتغال تبدیل 
شده است. طارمی همچنین در لیگ 
قهرمانان اروپا هم گل‌های حساسی 

به ثمر رسانده و همین موضوع باعث 
شده تا چند تیم اروپایی و آسیایی 

دنبال راهی برای جذب او باشند.
الهال پرافتخارترین باشگاه آسیا 
است که قهرمانی‌های متعددی 
کسب کرده و البته هواداران پرشماری 
نیز از این تیم حمایت می‌کنند. الهلال 
برای اینکه زیر سایه النصر و الاتحاد 
قرار نگیرد، دنبال راهی برای بازگشت 
به اوج است و این مسیر با جذب چند 
ستاره مهم طی خواهد شد. طارمی 
در پورتو آرامش دارد و به این مسأله 
بارها تأکید کرده اما مدیران الهلال 
سعی دارند او را با امضای قراردادی 

سه ساله جذب کنند.
کلید انتقال هم موسی مارگا است. 
هم‌تیمی سابق طارمی در پورتو که 
زوج هماهنگی با او تشکیل داده بود. 
مارگا دو فصل قبل و با توافق مدیران 
پورتو و الهلال راهی لیگ عربستان شد 
و از آن زمان تا امروز بازیکن مهمی در 
ترکیب این تیم بوده است. بنابراین 
دو باشگاه سابقه همکاری با یکدیگر را 
دارند و همین کار را برای انتقال طارمی 

آسان خواهد کرد.
نتقال  لهال هم از ا هواداران ا
طارمی به لیگ عربستان استقبال 
کرده‌اند. آنها در توئیتر نسبت به 

این شایعه واکنش مثبت نشان 
داده و حضور طارمی را اتفاقی بزرگ 
قلمداد کرده‌اند. اتفاقی که می‌تواند 
بر سلطه کریستیانو رونالدو و النصر 
و همچنین الاتحاد بر لیگ عربستان 
خاتمه دهد. طارمی این فصل در 
کورس آقای گلی لیگ پرتغال قرار 
دارد و با توجه به حذف پورتو از لیگ 
قهرمانان اروپا، تمام تلاش خود را برای 
قهرمانی تیمش در لیگ و همچنین 
تصاحب دوباره کفش طا انجام 
می‌دهد. دو اتفاقی که در صورت 
وقوع می‌تواند وداع طارمی با پیراهن 

پورتو را خاطره‌انگیز کند.

 

پیشنهاد سه‌ساله الهلال به مهاجم تیم ملی

طارمی رقیب جدید رونالدو
نیکادل اسدی

خبرنگار
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amirasadijournalist@gmail.com

با توجه به قرعه‌کشی 
انجام شده، لورکوزن 
و فاینورد با شکست 

رویال یونیون و رم 
در نیمه‌نهایی با 

یکدیگر بازی خواهند 
کرد. دیداری که 

می‌تواند ملاقات 
سردار آزمون و 

علیرضا جهانبخش، 
این بار نه در اردوی 

تیم ملی بلکه در یک 
رقابت اروپایی باشد. 

اتفاقی که برای ما 
ایرانی‌ها هم جذاب 

خواهد بود

لورکوزن و فاینورد؛ امیدوار به صعود با ایرانی‌ها

 ملاقات ستاره‌های تیم ملی در لیگ اروپا

 دور رفت بازی‌های مرحله یک‌چهارم 
نهایی لیگ اروپا برگزار شد تا این تورنمنت 
مهم وارد فاز جدیدی شود. این مرحله از 
لیگ اروپا به‌دلیل حضور دو ستاره ایرانی 
در ترکیب فاینورد و بایر لورکوزن برای ما 
ایرانی‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است. 
جایی که فاینورد باید از رم میزبانی 
می‌کرد و لورکوزن هم پذیرای 

رویال یونیون بلژیک بود.
فاینورد در شرایطی به مصاف 
رم رفت که چند روز قبل 
لویک  و برای بازی با وا
در لیگ هلند، علیرضا 
لیل  به‌د نبخش  جها
ترکیب  ز  ا میت  مصدو
نست  ا نتو و  ند  ما ر  دو
صدرنشین اردی‌ویژه را 
همراهی کند. با این حال 
همان‌طور که پیش‌بینی 
میت  می‌شد مصدو
جهانبخش جدی نبود 
و این بازیکن توانست 
مقابل رم از ابتدا در 
ترکیب قرار بگیرد. 
فاینورد در این دیدار 
توانست با گل زیبای 
ویفر حریف قدرتمند 
خود را شکست دهد و 
از بازی رفت به سامت 

عبور کند.
در این بازی رم یک 
ز  ا را  لتی  پنا به  ضر
دست داد تا بازی به 
تساوی کشیده نشود. 
جهانبخش هم 70 دقیقه 
در ترکیب فاینورد حضور 
داشت و جای خود را به دنیلو 
داد. او توانست بازی خوبی از خود، 
بخصوص در کارهای تدافعی به 
نمایش بگذارد. حالا فاینورد عاوه 
بر اینکه در لیگ هلند صدرنشین 
است و مدعی اصلی قهرمانی محسوب 

می‌شود، در لیگ اروپا هم این شانس 
را دارد تا با تساوی در بازی برگشت به 
نیمه‌نهایی برسد و شانس خود برای 

رسیدن به فینال را آزمایش کند.
بایر لورکوزن هم در شرایطی در ورزشگاه 
بای آره‌نا میزبان رویال یونیون بلژیک بود 
که خیلی‌ها بخت این تیم برای پیروزی را 
بالا می‌دانستند. با این حال رقیب بلژیکی 
به گل برتری رسید و ژابی آلونسو در دقیقه 
65 تصمیم گرفت سردار آزمون را به زمین 
بفرستد. در بازی‌های قبلی لورکوزن در 
بوندس‌لیگا هر وقت سردار وارد زمین 
شد، توانست گل بزند و جریان بازی را تغییر 
دهد. این بار هم مهاجم ایرانی گل نزد اما 
با پاس گلی که برای فلورین ویرتز فرستاد 

توانست تأثیر خود را نشان دهد.
آزمون در دقیقه 83 توپی را نزدیکی‌های 
محوطه جریمه دریافت کرد، در محاصره 
مدافعان حریف بخوبی چرخید و آن را در 
اختیار ویرتز قرار داد؛ ستاره جوان لورکوزن 
ــه ثمر  ــی گل تساوی را ب ــه‌ای فن ــا ضرب که ب
رساند. آزمون باز هم توانست بدرخشد 
ــا پاس گل، لورکوزن را در رقابت‌ها نگه  و ب
دارد. بازی با تساوی یک بر یک تمام شد 
ــا لورکوزن شکست نخورد و جشن تولد  ت
این باشگاه برای رودی فولر، مدیر ورزشی 

افتخاری آلمانی هم خراب نشود.
لورکوزن و فاینورد حالا به بازی برگشت 
فکر می‌کنند. با توجه به آمادگی این 
ــال یونیون  روزهای لورکوزن، شکست روی
در بازی برگشت دور از دسترس سردار 
و شاگردان ژابی آلونسو نخواهد بود. در 
سوی دیگر فاینورد هم می‌تواند با کسب 
ــی  ــه نیمه‌نهای حداقل یک تساوی در رم، ب
لیگ اروپا صعود کند و این اتفاق بزرگ را 
در ایتالیا جشن بگیرد. بنابراین برای هر دو 
تیم این امکان وجود دارد که با ستاره‌های 

ایرانی‌شان در نیمه‌نهایی حاضر شوند.
نکته جالب اینکه با توجه به قرعه‌کشی 
انجام شده، لورکوزن و فاینورد با شکست 
رویال یونیون و رم در نیمه‌نهایی با یکدیگر 
بازی خواهند کرد. دیداری که می‌تواند 
ملاقات سردار آزمون و علیرضا جهانبخش، 
این بار نه در اردوی تیم ملی بلکه در یک 
ــرای ما  ــی باشد. اتفاقی که ب ــت اروپای رقاب

ایرانی‌ها هم جذاب خواهد بود.


